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 Bu hafta sizlerle, sınav sürecindeki çocuğunuza
rehberlik ve eşlik ederken yararlanabileceğiniz
bilgilerden oluşan veli broşürümüzün ikinci kısmını
iletiyoruz. 

 Bu bölümde sınavlarda etkili olan bazı teknikleri,
zaman yönetimine ilişkin ipuçlarını ve çocuklarınızın
bilgileri daha kolay hatırlamalarına destek olabilecek
yöntemlerin neler olduğunu paylaşıyoruz. 

Değerli Velilerimiz,



    Çocuğunuzun okul ödevlerini ve tekrar çalışmalarını düzenli
yapması hem öğrendiği bilgilerin pekişmesini hem de
sınavlardan önce sıkışmışlık duygusu yaşamamasını sağlar. 

  Sayısal derslerde çözdükleri problemleri, tekrar başka bir
deftere soruların çözümüne bakmadan yazıp çözmesi,
çözmekte zorlandıysa tekrar konuyu anlamaya çalışması, yine
de zorlanıyorsa öğretmeninden yardım istemesi yararlı
olacaktır. Çalıştığı konu ile ilgili farklı kaynaklardan soru
çözmesi, farklı tipte sorularla karşılaştığında daha kolay
çözebilmesini ve konuyu daha iyi anlamasını sağlayacaktır.

Etkili ders çalışma yöntemlerini
kullanması için teşvik edelim.

  Sözel derslerde ise çalışmalarını; okuyarak, kısa özetler
çıkararak, yazarak, yazdıklarını sesli okuyarak ve anlatarak
yapabilir. “Bütün-Parça-Bütün” tekniğini kullanabilir. Uzun
sözel konuları parçalara ayırarak, her parçayı ayrı çalışması
ve sonrasında hepsini bir araya getirerek zihninde
bütünleştirmesi etkili olacaktır. Bunun yanı sıra, hem sayısal,
hem sözel derslerde resim, grafik, video gibi görsel
içeriklerden yararlanması öğrenmeyi kolaylaştıracaktır.

   Çalışma süresi olarak “40 dakika çalışma- 10 dakika ara -40
dakika çalışma” sistemini kullanabilir. Dikkat süresi kısa olan
öğrenciler için çalışma süresi ihtiyaca göre azaltılabilir ve daha
sık ara vermesi sağlanabilir.



Sınavlarda etkili olan bazı teknikleri kullanması, zamanını
yönetmesine ve bilgilerini daha kolay hatırlamasına sebep
olacaktır. Bununla birlikte motivasyonu artacak ve kaygı
düzeyi azalacaktır.

Öncelikle sınav kâğıdındaki bütün soruları okumak ve her
bir sorunun ne istediğini anlamak. 
En kolay olan sorudan başlamak. 
Süreyi ayarlamak; her bir soru için ortalama ne kadar süre
olduğunu belirlemek. 
Soruyu dikkatli okumak ve öncelikle sorunun neyi
sorduğunu/istediğini tam olarak anlamak. 
Anahtar kelimelerin altını çizmek. 
Bir soruda takılma olduysa, o soru ile mücadele etmeden
geçmek ve en son o soruya geri dönmek. 
Yazım ve imla kurallarına, noktalama işaretlerine dikkat
etmek. 
Sınavın sonunda zaman kaldıysa cevapları içerik, yazım
ve noktalama açısından gözden geçirmek.

Açık uçlu sorulardan oluşan yazılı/klasik sınavlarda
kullanılabilecek teknikler:

Etkili sınav tekniklerini kullanmasına
yardımcı olalım.



“Turlama Tekniği” kullanmak ve zor soruları ikinci tura
bırakmak. Cevabını kolayca yapabileceğimiz soruların
öncelikli çözülerek, zaman alıcı ve zor soruların ikinci tura
bırakılmasına “Turlama Tekniği” denir. Hangi sorunun
vakit kaybettireceği ya da hangi soru tarzlarının kolayca
çözülebileceği deneme yanılma yoluyla zaman içinde
öğrenilebilir. Bir sorunun zaman alacağı veya zor olduğu
düşünüldüyse, ilk turda o soru vakit kaybetmeden
geçilmelidir. Boş bırakılan her soruya bir işaret
koyulmalıdır. İkinci turda daha kolay yapılabilecek sorulara
buna uygun bir işaret, çok zor sorulara da farklı bir işaret
belirlenebilir. Böylece ikinci turda öncelikli çözülecek
sorular belirlenmiş olacaktır. Bu da öğrenciye zaman
kazandırır. 

Çoktan seçmeli sorulardan oluşan sınavlarda
kullanılabilecek teknikler:



Soru köklerindeki olumlu/olumsuz ifadelere dikkat etmek.
Soruyu anlamadan şıklara geçmemek.
Bütün şıkları okumadan cevabı işaretlememek.
Doğru cevap bilinmiyorsa, yanlışları bulmaya çalışmak.
Paragraflarda, önce soru kökünü sonra paragrafı okumak.
Cevap şıklarında kendi görüşünü değil, soruda istenileni
aramak.
Cevapları optik forma toplu değil, sayfadaki soruları
bitirince işaretlemek.
Kaydırma yapmamak için boş bırakılan soruları optik
forma da işaretlemek.

Çoktan seçmeli sorulardan oluşan sınavlarda
kullanılabilecek teknikler:



Çocuklarımızın öğrenme yolculuğunda kullandıkları verimli
ve etkili ders çalışma yöntemleri, öğrenme stilleri, dikkati
toplama ve sürdürme süreleri de tıpkı parmak izi gibi kişiden
kişiye göre değişebilmektedir.

Bizler PDR Servisi olarak yaptığımız sınıf içi etkinliklerde ve
bireysel görüşmelerimizde öğrencilerimizin akademik
gelişimlerine ilişkin farkındalıklarını arttırmak için çalışmalar
sürdürmekteyiz. Öğrencilerimizin gelişimlerini bütünsel
olarak devam ettirebilmeleri için yaptığımız çalışmalar
konusunda sizleri de bilgilendirmekteyiz.

Bu süreçte sizlerin ve öğrencilerimizin yanında olduğumuzu
hatırlatır, iletişim halinde olmamızın öğrencilerimizin sürece
sağlıklı bir şekilde devam etmelerine katkı sağlayacağını
ifade etmek isteriz.
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